Autoria:

JEAN PEDRINI

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviado MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO aos Jogadores da Seleção Municipal de Beach Soccer Master de
Aracruz pelo Título Estadual, do 23º campeonato Estadual Beach Soccer Capixaba
realizado no dia 06/08/2023 que aconteceu na Praia da Costa, em Vila Velha.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1316/2023 1376/2023 07/08/2023 14:38:48 07/08/2023 14:38:48

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 60/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003300310034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.